

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

4 - Doplnění ateliérových oken o límce pro změnu sklonu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 758,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 758,11	21,00%	22 839,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 597,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

4 - Doplnění ateliérových oken o límce pro změnu sklonu

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 758,11

PSV - Práce a dodávky PSV

108 758,11

713 - Izolace tepelné

14 765,31

762 - Konstrukce tesařské

15 026,95

764 - Konstrukce klempířské

78 965,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

4 - Doplnění ateliérových oken o límce pro změnu sklonu

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							108 758,11
D		PSV	Práce a dodávky PSV				108 758,11
D		713	Izolace tepelné				14 765,31
1	K	713151154	Montáž izolace tepelné střešních šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 140 mm	m2	1,920	104,00	199,68
	VV		spodní část rámu				
	VV		9,6*0,2		1,920		
2	M	28376445	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm	m2	2,304	372,00	857,09
	VV		9,6*0,2		1,920		
	VV		1,92*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		2,304		
3	K	713151158	Montáž izolace tepelné střešních šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 200 mm	m2	13,400	147,00	1 969,80
	VV		horní část rámu				
	VV		9,6*0,4		3,840		
	VV		navýšení spádu				
	VV		23,9*0,4		9,560		
	VV		Součet		13,400		
4	M	28376449	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	16,080	633,00	10 178,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		13,4		13,400		
	WV		13,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		16,080		
5	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	800,052	1,95	1 560,10
	D	762	Konstrukce tesařské				15 026,95
6	K	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	28,250	390,00	11 017,50
	WV		horní rám				
	WV		43,1*0,25		10,775		
	WV		spodní rám				
	WV		9,6*(0,2+0,5)		6,720		
	WV		boky rámu				
	WV		23,9*0,45		10,755		
	WV		Součet		28,250		
7	K	762810036	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	8,620	373,00	3 215,26
	WV		horní plocha rámu				
	WV		43,1*0,2		8,620		
8	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	142,328	5,58	794,19
	D	764	Konstrukce klempířské				78 965,85
9	K	764248425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	52,700	827,00	43 582,90
	WV		horní oplechování				
	WV		43,1		43,100		
	WV		boční oplechování				
	WV		9,6		9,600		
	WV		Součet		52,700		
10	K	764248426	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	33,500	1 020,00	34 170,00
	WV		boční oplechování spodní část				
	WV		9,6		9,600		
	WV		boky ve spádu				
	WV		23,9		23,900		
	WV		Součet		33,500		
11	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	777,529	1,56	1 212,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

12a - Hydroizolace spodní stavby - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-185 367,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-185 367,90	21,00%	-38 927,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-224 295,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

12a - Hydroizolace spodní stavby - méněpráce

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-185 367,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-98 855,20

2 - Zakládání

-71 385,92

998 - Přesun hmot

-27 469,28

PSV - Práce a dodávky PSV

-86 512,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-81 312,70

767 - Konstrukce zámečnické

-5 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

12a - Hydroizolace spodní stavby - méněpráce

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-185 367,90

D HSV Práce a dodávky HSV

-98 855,20

D 2 Zakládání

-71 385,92

11	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	-1,674	1 320,00	-2 209,68
13	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-2,511	2 760,00	-6 930,36
14	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-11,160	287,00	-3 202,92
15	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-11,160	58,10	-648,40
16	K	279113121	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva 150 mm	m2	-87,417	668,00	-58 394,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				-27 469,28
68	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-40,107	684,90	-27 469,28
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-86 512,70
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-81 312,70
70	K	711211139	Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky segmentů přes 270 do 300 mm	m2	-136,660	595,00	-81 312,70
D		767	Konstrukce zámečnické				-5 200,00
76	K	76702	D+M odvětrávací mřížka na fasádě, kruhová ventilační; průměr 150 mm; nerez. plech, osazená do zdiva, ozn. Z/B 02 - vč. všech syst detailů, kotvení, finální povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	ks	-13,000	400,00	-5 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

12b - Hydroizolace spodní stavby - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 195 702,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 195 702,93	21,00%	251 097,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 446 800,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

12b - Hydroizolace spodní stavby - vícepráce

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 195 702,93

HSV - Práce a dodávky HSV

915 403,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

456 699,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

124 603,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

318 066,61

998 - Přesun hmot

16 034,19

PSV - Práce a dodávky PSV

280 299,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

280 299,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

12b - Hydroizolace spodní stavby - vícepráce

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 195 702,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				915 403,74
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				456 699,30
---	---	--	-------------------------------	--	--	--	------------

1	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	87,065	2 820,00	245 523,30
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

	W		1.PP				
--	---	--	------	--	--	--	--

	W		obvodová stěna				
--	---	--	----------------	--	--	--	--

	W		22,51+2,24+0,45+4,095*2		33,390		
--	---	--	-------------------------	--	--------	--	--

	W		Vnitřní příčky				
--	---	--	----------------	--	--	--	--

	W		4,095*3+3,84+0,5+4,13+0,5+4,13*3+1,15+1,08+0,5+3,64-0,8+0,5+3,68-0,8+0,5+3,12-0,8		45,415		
--	---	--	---	--	--------	--	--

	W		místnost 1.10				
--	---	--	---------------	--	--	--	--

	W		4,13*2		8,260		
--	---	--	--------	--	-------	--	--

	W		Součet		87,065		
--	---	--	--------	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	50,400	4 190,00	211 176,00
	WV		Chodba-obvodová zeď				
	WV		(22,51+2,24+0,45)*2		50,400		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				124 603,64
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	329,760	74,00	24 402,24
30	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	44,000	743,00	32 692,00
	WV		329-285		44,000		
4	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	92,075	64,20	5 911,22
16	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	92,075	669,00	61 598,18
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				318 066,61
5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	421,839	151,00	63 697,69
6	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	421,839	603,00	254 368,92
	D	998	Přesun hmot				16 034,19
68	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	23,411	684,90	16 034,19
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				280 299,19
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				280 299,19
69	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	124,300	16,00	1 988,80
	WV		124,3		124,300		
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,037	37 500,00	1 387,50
	WV		124,3*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,037		
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	124,300	118,00	14 667,40
	WV		Přízemí B1.07				
	WV		9,9		9,900		
	WV		Suterén				
	WV		114,4		114,400		
	WV		Součet		124,300		
	WV		Součet		0,000		
12	M	DEK.101015188 0	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	142,945	145,91	20 857,10
	WV		124,3*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		142,945		
13	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	50,550	115,00	5 813,25
	WV		B1.01				
	WV		11,2*0,3		3,360		
	WV		B1.02				
	WV		10,9*0,3		3,270		
	WV		B1.03				
	WV		17,6*0,3		5,280		
	WV		B1.04				
	WV		10,3*0,3		3,090		
	WV		B1.05				
	WV		25,9*0,3		7,770		
	WV		B1.06				
	WV		11,3*0,3		3,390		
	WV		B1.07				
	WV		12,9*0,3		3,870		
	WV		B1.08				
	WV		16,4*0,3		4,920		
	WV		B1.09				
	WV		16,4*0,3		4,920		
	WV		B1.10				
	WV		22,8*0,3		6,840		
	WV		B1.07				
	WV		12,8*0,3		3,840		
	WV		Součet		50,550		
14	M	DEK.101015188 0	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	60,660	145,91	8 850,90
	WV		50,55*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		60,660		
17	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	19,600	31,00	607,60
	WV		4,3+3,8+6,8+4,7		19,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	92,075	646,00	59 480,45
	VV		Vnější izolace				
	VV		chodba				
	VV		(22,51+2,24+0,45)*2*1,5		75,600		
	VV		u objektu D				
	VV		4,1*1,5		6,150		
	VV		u instalačního kanálu				
	VV		4,13*2,5		10,325		
	VV		Součet		92,075		
9	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	421,839	377,00	159 033,30
	VV		Vnější izolace				
	VV		92,075		92,075		
	VV		Vnitřní izolace				
	VV		B-1.01				
	VV		2,5*(4,1*2+2,9*2+2,5)		41,250		
	VV		B-1.02, 1.05				
	VV		2,5*((22,51+2,24)*2+1,05)-2,2*0,9*5-1,25*2,5*2-4,25*2,5		99,600		
	VV		B-1.03				
	VV		2,5*(4,25+4,095*2)-1*0,59*2		29,920		
	VV		B-1.04				
	VV		2,5*(3,84*2+0,9)-0,6*0,59		21,096		
	VV		B-1.06, 1.07				
	VV		2,5*(3,03*2+4,13*2)-1,18*0,59-2,2*0,9		33,124		
	VV		B-1.08				
	VV		2,5*(4,13*2+3,64*2)-1,18*0,59*2-2,2*0,9		35,478		
	VV		B-1.09				
	VV		2,5*(4,13*2+3,68*2)-1,18*0,59*2-2,2*0,9		35,678		
	VV		B-1.10				
	VV		2,5*(4,13*2+3,12*2)-1,18*0,59-2,2*0,88		33,618		
	VV		Součet		421,839		
10	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2 371,618	3,21	7 612,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

17 - Změna založení objektu D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

471 260,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	471 260,00	21,00%	98 964,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

570 224,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

17 - Změna založení objektu D

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

471 260,00

HSV - Práce a dodávky HSV

372 360,00

1 - Zemní práce

29 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

342 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

98 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 900,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

17 - Změna založení objektu D

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							471 260,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				372 360,00
D		1	Zemní práce				29 460,00
1	K	153	Roznášecí hlavy mikropilot	ks	6,000	4 910,00	29 460,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				342 900,00
2	K	985	Mikropiloty pr. 108/10 mm	m	54,000	6 350,00	342 900,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				98 900,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 900,00
3	K	011	Projektová dokumentace	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				90 000,00
4	K	081	Doprava vrtné soupravy a materiálu	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

18a - Změna specifikace výtahu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-900 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-900 000,00	21,00%	-189 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 089 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

18a - Změna specifikace výtahu

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-900 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-900 000,00

741 - Ostatní

-900 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

18a - Změna specifikace výtahu

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-900 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-900 000,00

D OST

Ostatní

-900 000,00

99	K	Pol 01	D+M výtah budova D, kabina 1400mm/1900mm/2200mm, bez strojovny s plynulou regulací frekvenčním měničem, závěsu, nosnost 630 kg / 8 os., 4 stanice, ozn. TS/DO1 - vč. všech systémových detailů, vybavení, elektroinstalace, atp. - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	900 000,00	-900 000,00
----	---	--------	---	-----	--------	------------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

18b - Změna specifikace výtahu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 229 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 229 800,00	21,00%	258 258,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 488 058,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

18b - Změna specifikace výtahu

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 229 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 229 800,00

741 - Ostatní

1 229 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

18b - Změna specifikace výtahu

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 229 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV

1 229 800,00

D OST Ostatní

1 229 800,00

1	K	Pol 02	D+M výtah budova D, kabina 1500x1500 dle aktualizované PD	kpl	1,000	1 229 800,00	1 229 800,00
---	---	--------	---	-----	-------	--------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

24 - Dodávka a montáž vnitřních parapetů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 883,63

DPH základní
snížená

Základ daně

40 883,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 585,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

49 469,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

24 - Dodávka a montáž vnitřních parapetů

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 883,63

PSV - Práce a dodávky PSV

40 883,63

766 - Konstrukce truhlářské

37 414,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 468,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

24 - Dodávka a montáž vnitřních parapetů

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 883,63
D		PSV	Práce a dodávky PSV				40 883,63
D		766	Konstrukce truhlářské				37 414,82
1	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000	143,00	1 573,00
	W		OB05				
	W		1		1,000		
	W		OB07				
	W		6		6,000		
	W		OB09				
	W		1		1,000		
	W		OB11				
	W		2		2,000		
	W		OB13				
	W		1		1,000		
	W		Součet		11,000		
2	M	61191183R	Parapet dřevěný, smrková spárovka 20 cm	kus	11,000	590,00	6 490,00
3	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	25,000	192,00	4 800,00
	W		OB04				
	W		7		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		OB08				
	W		9		9,000		
	W		OB12				
	W		9		9,000		
	W		Součet		25,000		
4	M	61191184R	Parapet dřevěný, smrková spárovka 20 cm	kus	25,000	650,00	16 250,00
5	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	261,00	522,00
	W		OB06				
	W		1		1,000		
	W		OB10				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
6	M	61191186R	Parapet dřevěný, smrková spárovka 20 cm	kus	2,000	850,00	1 700,00
7	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	149,860	40,57	6 079,82
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 468,81
8	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,244	4,55	42,06
	W		OB04				
	W		7*1,23*0,2		1,722		
	W		OB05				
	W		1*0,75*0,2		0,150		
	W		OB06				
	W		1*2,5*0,2		0,500		
	W		OB07				
	W		6*0,8*0,2		0,960		
	W		OB08				
	W		9*1,4*0,2		2,520		
	W		OB09				
	W		1*0,9*0,2		0,180		
	W		OB10				
	W		1*2,4*0,2		0,480		
	W		OB11				
	W		2*0,68*0,2		0,272		
	W		OB12				
	W		9*1,28*0,2		2,304		
	W		OB13				
	W		1*0,78*0,2		0,156		
	W		Součet		9,244		
9	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	9,244	94,40	872,63
10	K	783224101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,244	99,30	917,93
11	K	783228211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	9,244	177,00	1 636,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

31a - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 964,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 964,00	21,00%	1 882,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 846,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

31a - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 964,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 964,00

762 - Konstrukce tesařské

8 964,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

31a - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 964,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 964,00
D		762	Konstrukce tesařské				8 964,00
83	K	762331815-1	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m2	66,400	135,00	8 964,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

31b - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-24 935,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-24 935,40	21,00%	-5 236,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 171,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

31b - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 935,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-24 935,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

-24 935,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

31b - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-24 935,40

D PSV Práce a dodávky PSV

-24 935,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry

-24 935,40

1	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-252,000	4,55	-1 146,60
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------

2	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	-252,000	94,40	-23 788,80
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

36 - Doplnění dotvarování ocelových profilů pro styk vč. jejich svařování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 814,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 814,90	21,00%	33 141,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 956,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

36 - Doplnění dotvarování ocelových profilů pro styk vč. jejich svařování

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 814,90

HSV - Práce a dodávky HSV	93 417,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	82 650,46
4 - Vodorovné konstrukce	1 951,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 815,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 397,84
767 - Konstrukce zámečnické	64 397,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

36 - Doplnění dotvarování ocelových profilů pro styk vč. jejich svařování

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							157 814,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				93 417,06
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				82 650,46
1	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	163,989	504,00	82 650,46
	W		střešní kce - vnitřní				
	W		32*8*0,2*2		102,400		
	W		střešní kce - obvod				
	W		17*(0,605+2*0,113)+17*(0,48*2+0,45*2+0,113*2)		49,589		
	W		strop 2. NP				
	W		30*0,2		6,000		
	W		strop 1. NP				
	W		30*0,2		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet			163,989	
D 4			Vodorovné konstrukce				1 951,60
79	K	413941125-2	Osazování pat. plech P10 - vč. všech systémových detailů, kotvení, manipulace, dopravy, atp. - viz. podrobný popis PD	t	0,082	11 000,00	902,00
VV			0,3*0,2*17*80/1000			0,082	
80	M	13010726-2	pat. plech P10	t	0,082	12 800,00	1 049,60
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 815,00
2	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
3	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	25,000	248,00	6 200,00
4	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	945,00	945,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				64 397,84
D 767			Konstrukce zámečnické				64 397,84
6	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	2,690	173,00	465,37
VV			17*(0,15*0,605)+17*(0,45*0,15)			2,690	
7	M	135111112	ocel široká jakost S235JR 160x6mm	t	0,190	28 600,00	5 434,00
8	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 467,880	23,60	58 241,97
9	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,190	1 350,00	256,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

37 - Nprovádění bourání okna O/A 03 a 04

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 893,81

DPH základní
snížená

Základ daně

-3 893,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-817,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 711,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

37 - Neprovádění bourání okna O/A 03 a 04

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 893,81

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 893,81

997 - Přesun sutě

-3 893,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

37 - Neprovádění bourání okna O/A 03 a 04

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 893,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 893,81

D 997

Přesun sutě

-3 893,81

27	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-378,040	10,30	-3 893,81
	vv		-189,02*2		-378,040		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

38 - Kompletní zrušení chybného "ZL 15 Změna položky vnitrostaveništní přesun suti"

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-448 738,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-448 738,94	21,00%	-94 235,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-542 974,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

38 - Kompletní zrušení chybného "ZL 15 Změna položky vnitrostaveništní přesun suti"

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-448 738,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-448 738,94

997 - Přesun suti

-448 738,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

38 - Kompletní zrušení chybného "ZL 15 Změna položky vnitrostaveništní přesun suti"

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-448 738,94

D HSV Práce a dodávky HSV

-448 738,94

D 997 Přesun suti

-448 738,94

1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	735,276	569,70	418 886,74
	W		Objekt D				
	W		176,383		176,383		
	W		Objekt B				
	W		558,893		558,893		
	W		Součet		735,276		
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	735,276	-1 180,00	-867 625,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

39a - Opravená změna položky vnitrostaveništní doprava suti (náhrada za zrušený ZL 15) - vícepráce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

575 854,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	575 854,16	21,00%	120 929,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

696 783,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

39a - Opravená změna položky vnitrostaveništní doprava suti (náhrada za zrušený ZL 15) - vícepráce

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

575 854,16

HSV - Práce a dodávky HSV

575 854,16

997 - Přesun suti

575 854,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

39a - Opravená změna položky vnitrostaveništní doprava suti (náhrada za zrušený ZL 15) - vícepráce

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

575 854,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

575 854,16

D 997

Přesun suti

575 854,16

1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	488,012	1 180,00	575 854,16
	W		SoD				
	W		558,893		558,893		
	W		ZL5				
	W		-0,414		-0,414		
	W		ZL6				
	W		-59,352		-59,352		
	W		ZL7				
	W		-11,115		-11,115		
	W		Součet		488,012		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

39b - Opravená změna položky vnitrostaveništní doprava suti (náhrada za zrušený ZL 15) - méněpráce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-278 020,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-278 020,44	21,00%	-58 384,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-336 404,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

39b - Opravená změna položky vnitrostaveništní doprava sutí (náhrada za zrušený ZL 15) - méněpráce

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-278 020,44

HSV - Práce a dodávky HSV

-278 020,44

997 - Přesun sutě

-278 020,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

39b - Opravená změna položky vnitrostaveništní doprava sutí (náhrada za zrušený ZL 15) - méněpráce

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-278 020,44

D HSV Práce a dodávky HSV

-278 020,44

D 997 Přesun sutě

-278 020,44

61	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-488,012	569,70	-278 020,44
----	---	-----------	--	---	----------	--------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

40 - Demontáž zařizovacích předmětů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 785,67

DPH základní
snížená

Základ daně

3 785,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

794,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 580,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

40 - Demontáž zařízovacích předmětů

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 785,67

HSV - Práce a dodávky HSV

921,77

997 - Přesun sutě

921,77

PSV - Práce a dodávky PSV

2 863,90

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

2 863,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML Chopin - dodatek č. 2

Objekt:

40 - Demontáž zařízovacích předmětů

Místo:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 785,67

D HSV Práce a dodávky HSV

921,77

D 997 Přesun sutě

921,77

1	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,435	1 200,00	522,00
2	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,435	599,00	260,57
3	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,700	16,00	139,20
	WV		0,435		0,435		
	WV		0,435*20 'Přepočtené koeficientem množství		8,700		

D PSV Práce a dodávky PSV

2 863,90

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty

2 863,90

4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	199,00	796,00
5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	132,00	660,00
	WV		přízemí				
	WV		3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2.NP				
	W		1		1,000		
	W		3.NP				
	W		1		1,000		
	W		Součet		5,000		
6	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	147,00	147,00
7	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	252,00	252,00
8	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	139,00	139,00
9	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	169,00	169,00
10	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,430	1 630,00	700,90